

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WFG Denmark A/S

Adelvej 9, Skovlund, 6823 Ansager

Company reg. no. 36 43 27 13

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2024.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	WFG Denmark A/S Adelvej 9 Skovlund 6823 Ansager Company reg. no. 36 43 27 13 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Stefan Wernsing, Chairman Martin Kuper Martin Zwinkels
Executive board	Martin Zwinkels Lene Vinge Rasmussen
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Wernsing Scandinavia ApS
Subsidiaries	Flensted Food Group A/S, Varde Flensted Snitgrønt A/S, Varde

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are the principal activity of the company is to be parent company of fully owned Danish subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2,6m against DKK 3,6m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -36,1m against DKK -34,4m last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The result are negatively affected by a writedown on intangible and tangible assets in a subsidiaries amounting to DKK 35,0M.

To strengthen the equity of the company, the parent company has provided a tax free group contribution of DKK 100,0m

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.641.719	3.626.058
1 Staff costs	-3.623.888	-2.813.873
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-153.511	-161.443
Operating profit	-1.135.680	650.742
Income from investments in group enterprises	-32.642.553	-34.399.738
Other financial income from group enterprises	5.278.737	903.821
Other financial income	377.544	21.060
2 Other financial expenses	-8.902.490	-1.497.042
Pre-tax net profit or loss	-37.024.442	-34.321.157
3 Tax on net profit or loss for the year	962.724	-42.823
Net profit or loss for the year	-36.061.718	-34.363.980
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-36.061.718	-34.363.980
Total allocations and transfers	-36.061.718	-34.363.980

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	320.978	474.489
Total property, plant, and equipment	<u>320.978</u>	<u>474.489</u>
Investments in group enterprises	153.870.841	166.513.394
Total investments	<u>153.870.841</u>	<u>166.513.394</u>
Total non-current assets	<u>154.191.819</u>	<u>166.987.883</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	131.280.903	174.327.386
Tax receivables from group enterprises	962.724	0
Other receivables	3.751	0
Total receivables	<u>132.247.378</u>	<u>174.327.386</u>
Cash and cash equivalents	<u>10.489.472</u>	<u>3.707.725</u>
Total current assets	<u>142.736.850</u>	<u>178.035.111</u>
Total assets	<u>296.928.669</u>	<u>345.022.994</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		114.432.907	50.494.625
Total equity		<u>114.932.907</u>	<u>50.994.625</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		40.000	40.000
Payables to group enterprises		180.696.095	293.986.679
Other payables		1.259.667	1.690
Total short term liabilities other than provisions		<u>181.995.762</u>	<u>294.028.369</u>
Total liabilities other than provisions		<u>181.995.762</u>	<u>294.028.369</u>
Total equity and liabilities		<u>296.928.669</u>	<u>345.022.994</u>

4 Contingencies**5 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	84.858.605	85.358.605
Profit or loss for the year brought forward	0	-34.363.980	-34.363.980
Equity 1 January 2023	500.000	50.494.625	50.994.625
Profit or loss for the year brought forward	0	-36.061.718	-36.061.718
Group contribution	0	100.000.000	100.000.000
	<u>500.000</u>	<u>114.432.907</u>	<u>114.932.907</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.610.272	2.804.355
Other costs for social security	<u>13.616</u>	<u>9.518</u>
	<u>3.623.888</u>	<u>2.813.873</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	8.901.226	1.388.246
Other financial costs	<u>1.264</u>	<u>108.796</u>
	<u>8.902.490</u>	<u>1.497.042</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-962.724	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>42.823</u>
	<u>-962.724</u>	<u>42.823</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company is subject to a jointly co-registration of VAT with Flensted Food Group A/S, Flensted Snitgrønt A/S and Wersning Scandinavia ApS and unlimited jointly and severally liable with the other jointly co-operated VAT-companies for the total VAT.

Joint taxation

With Wersning Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.